
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Dataloggery řady LOG200 | DOSTMANN
Robustní záznamníky teploty, relativní vlhkosti a atmosférického tlaku (dle zvoleného modelu) s LCD v
plastovém pouzdře

 

Ideální pro kontrolu teploty v chlazených prostorech, při přepravě teplotně citlivých vzorků a sklenících
Nastavitelný interval měření, paměť pro až 150 000 měření včetně časové značky
Pohybové čidlo pro záznam otevření/zavření dveří
Záznamníky teploty s integrovaným USB konektorem pro přenos dat do PC
PC program ke stažení pro tabulkový a grafický výstup s možností exportu do Excelu, automatický výstup do
PDF
Model LOG200 vhodný pro použití v potravinářství dle HACCP normy EN12830
Nástěnný držák součástí balení

Technické parametry
Baterie: 1x 3.6 V 1/2 AA

Životnost baterie: 4 roky (při intervalu měření nad 15 minut)

Materiál pouzdra: čirý ABS

Rozměry (š x h x v): 42 x 20 x 91,5 mm

Hmotnost: 200 g

Model LOG200 LOG210 LOG220

Interval měření 10 sekund - 24 hod (přednastaveno 5 minut) 10 sekund - 24 hod (přednastaveno 5 minut) 10 sekund - 24 hod (přednastaveno 5 minut)

Teplotní rozsah -40 až +70 °C -40 až +70 °C -40 až +70 °C

Přesnost měření teploty ±0,5 °C (v intervalu -10 - +40 °C) ±0,5 °C (v intervalu -10 - +40 °C) ±0,5 °C (v intervalu -10 - +40 °C)

Relativní vlhkost rozsah - 0 až 100 % 0 až 100 %

Atmosférický tlak rozsah - - 300 až 1100 hPa

Kapacita paměti 150 000 měření 100 000 měření (teplota + vlhkost) 60 000 měření (teplota + vlhkost + tlak)

LOG200 LOG210

https://dostmann-electronic.de/download/580-LOG_Connect_Software_V_3.86.zip


LOG220

Model Katalogové číslo

LOG200 D500520

LOG210 D500521

LOG220 D500522


